ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Công văn số

1787/UBND-KTTH ngày 24/4/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phan Rang - Tháp Chàm, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban ngành thành phố;

 - Ban chỉ huy Quân sự, Công an thành phố;

 - Đồn Biên phòng Đông Hải;

 - Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 1787/UBND-KTTH ngày 24/4/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc triển khai Thông báo kết luận số 709-TB/TU

ngày 05/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (đính kèm văn bản).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các phòng ban, ngành thành phố và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các phường, xã tổ chức quán triệt thực hiện Công văn số 1787/UBND-KTTH

ngày 24/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh; căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền

hạn được giao của từng cơ quan, đơn vị, địa phương, chủ động tham mưu Ủy ban

nhân dân thành phố thực hiện có hiệu quả cao nhất.

Quá trình triển khai thực hiện, khi có phát sinh khó khăn, vướng mắc, các

cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động, kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân thành

phố xem xét, chỉ đạo xử lý./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Phú

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T22:34:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T07:28:50+0700

		2024-04-26T07:29:04+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-26T07:29:34+0700